
ISTITUZIONE SERVIZI SOCIALI EDUCATIVI E
CULTURALI UNIONE DEI COMUNI APPENNINO BO

 Stampa PEG Uscita per l'anno 2021 -  per Codici Bilancio e Macro-Aggregati  - Per Responsabili di Servizio.

Cap. Art. Anno

Pdc Fin.

Codice Bilancio
Descrizione

Cofog

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Variazioni

Prev. Ini.

Prev. Def.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

CGU

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def. CassaC.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0100 - Segretario Direttore

Missione: 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma: 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

Totale Titolo 2 0,00 0,00

0,00

0,00

10.518,38 0,00

10.518,38

10.518,38

10.518,38

0,00

SPESE IN CONTO CAPITALE

0,00

0,00

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 0,00 0,00

0,00

0,00

10.518,38 0,00

10.518,38

10.518,38

10.518,38

0,00

0,00

0,00

Servizi istituzionali e generali e di gestioneTotale Missione 1 0,00 0,00

0,00

0,00

10.518,38 0,00

10.518,38

10.518,38

10.518,38

0,00

0,00

0,00

Totale 0100 - Segretario Direttore 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.518,38

10.518,38

10.518,38

10.518,38 0,00 0,00

Totale 0100  - Segretario Direttore 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.518,38

10.518,38

10.518,38

10.518,38 0,00 0,00

0850 - Responsabile Area  non autosufficienza Sacchetti Ilaria

Missione: 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma: 3 Interventi per gli anziani

Titolo: 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

Totale Titolo 2 0,00 29.500,00

0,00

0,00

45.500,00 29.500,00

16.000,00

16.000,00

15.315,74

684,26

SPESE IN CONTO CAPITALE

29.500,00

29.500,00

Pag.02/05/2022 - tamerlani 1



Cap. Art. Anno

Pdc Fin.

Codice Bilancio Descrizione

Cofog

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Variazioni

Prev. Ini.

Prev. Def.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

CGU

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def. CassaC.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

Totale Programma 3 Interventi per gli anziani 0,00 29.500,00

0,00

0,00

45.500,00 29.500,00

16.000,00

16.000,00

15.315,74

684,26

29.500,00

29.500,00

Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale Missione 12 0,00 29.500,00

0,00

0,00

45.500,00 29.500,00

16.000,00

16.000,00

15.315,74

684,26

29.500,00

29.500,00

Totale 0850 - Responsabile Area  non autosufficienza Sacchetti Ilaria 0,00

29.500,00

29.500,00

29.500,00

0,00

0,00

16.000,00

16.000,00

15.315,74

45.500,00 29.500,00 684,26

Totale 0800  - Responsabile Area  non autosufficienza Sacchetti Ilaria 0,00

29.500,00

29.500,00

29.500,00

0,00

0,00

16.000,00

16.000,00

15.315,74

45.500,00 29.500,00 684,26

TOTALI  GENERALI
0,00 29.500,00 26.518,38

29.500,00 0,00 26.518,38

29.500,00 0,00 25.834,12

56.018,38 29.500,00 684,26

Pag.02/05/2022 - tamerlani 2


