

ISTITUZIONE SERVIZI SOCIALI EDUCATIVI E CULTURALI UNIONE DEI COMUNI APPENNINO BO

Stampa PEG Uscita per l'anno 2021 - per Codici Bilancio e Macro-Aggregati - Per Responsabili di Servizio.

Cap. Art. Anno	Descrizione	CGU	C.Stat.	Prev. Iniz.	Impegni	Residui
Codice Bilancio		C.Eco.	C.Res.	Variazioni	Disp. Imp	Impegni
Pdc Fin.		C.Tip.	C.Proc.	Prev. Def.	Mandati	Mandati
Cofog		C.Tes.	C.Prog.	Prev. Def. Cassa	Da Pagare	Da Pagare
0100 - Segretario Direttore						
Missione: 1	Servizi istituzionali e generali e di gestione					
Programma: 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
Titolo: 2	SPESE IN CONTO CAPITALE					
Totale Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	10.518,38		
		0,00	0,00	10.518,38		
		0,00	0,00	10.518,38		
		10.518,38	0,00	0,00		
Totale Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	10.518,38		
		0,00	0,00	10.518,38		
		0,00	0,00	10.518,38		
		10.518,38	0,00	0,00		
Totale Missione 1	Servizi istituzionali e generali e di gestione	0,00	0,00	10.518,38		
		0,00	0,00	10.518,38		
		0,00	0,00	10.518,38		
		10.518,38	0,00	0,00		
Totale 0100 - Segretario Direttore		0,00	0,00	10.518,38		
		0,00	0,00	10.518,38		
		0,00	0,00	10.518,38		
		10.518,38	0,00	0,00		
Totale 0100 - Segretario Direttore		0,00	0,00	10.518,38		
		0,00	0,00	10.518,38		
		0,00	0,00	10.518,38		
		10.518,38	0,00	0,00		
0850 - Responsabile Area non autosufficienza Sacchetti Ilaria						
Missione: 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma: 3	Interventi per gli anziani					
Titolo: 2	SPESE IN CONTO CAPITALE					
Totale Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	0,00	29.500,00	16.000,00		
		29.500,00	0,00	16.000,00		
		29.500,00	0,00	15.315,74		
		45.500,00	29.500,00	684,26		

Cap. Art. Anno	Descrizione	CGU	C.Stat.	Prev. Ini.	Impegni	Residui
Codice Bilancio		C.Eco.	C.Res.	Variazioni	Disp. Imp	Impegni
Pdc Fin.		C.Tip.	C.Proc.	Prev. Def.	Mandati	Mandati
Cofog		C.Tes.	C.Prog.	Prev. Def. Cassa	Da Pagare	Da Pagare
Totale Programma 3	Interventi per gli anziani			0,00	29.500,00	16.000,00
				29.500,00	0,00	16.000,00
				29.500,00	0,00	15.315,74
				45.500,00	29.500,00	684,26
Totale Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia			0,00	29.500,00	16.000,00
				29.500,00	0,00	16.000,00
				29.500,00	0,00	15.315,74
				45.500,00	29.500,00	684,26
Totale 0850 - Responsabile Area non autosufficienza Sacchetti Ilaria				0,00	29.500,00	16.000,00
				29.500,00	0,00	16.000,00
				29.500,00	0,00	15.315,74
				45.500,00	29.500,00	684,26
Totale 0800 - Responsabile Area non autosufficienza Sacchetti Ilaria				0,00	29.500,00	16.000,00
				29.500,00	0,00	16.000,00
				29.500,00	0,00	15.315,74
				45.500,00	29.500,00	684,26
TOTALI GENERALI				0,00	29.500,00	26.518,38
				29.500,00	0,00	26.518,38
				29.500,00	0,00	25.834,12
				56.018,38	29.500,00	684,26